[[ -- Reajustar, com efeitos retroativos a 1 1 /1 2/20] 6, o valor da taxa mensal de ocupação, em

7,1907%, com base no IGP-M de dezembro de 2016, nos termos do item 5.2 do Termo de Referência.

CLÁUSULA SEGUNDA DOS VALORES REAJUSTADOS

Com o rea)êste:

1 -- 0 valor do rateio de despesas do edifício passa a ser de R$ 386,59 (trezentos e oitenta e

seis reais e cinquenta e nove centavos), sendo R$ 324,66 (trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e seis

centavos), referente ao rateio da energia elétrica, e R$ 61 ,93 (sessenta e um reais e noventa e três centavos), a

título de rateio da água, conforme tabela abaixo:

11 0 valor da taxa mensal de ocupação passa a ser de R$ 1 1 .849,32 (onze mil, oitocentos e

quarenta e nove reais e trinta e dois centavos), conforme tabela abaixo:

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE

Este Termo Aditivo somente terá validade depois de aprovado pelo Secretário-Geral do

Conselho Nacional do Ministério Público. \

Rateio de Despesas

Despesa
Consumo